07.10.2022, МОНИКИ 15
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Кардиология (31.08.36)

Председательствовал: А. М. Уринский
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. М. Ускач
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. Ю. Ровда
(И.О. Фамилия)

М. Л. Гинзбург
(И.О. Фамилия)

О. В. Ломакин
(И.О. Фамилия)

О. Ю. Макеева
(И.О. Фамилия)

А. А. Марфунина
(И.О. Фамилия)

А. В. Розанов
(И.О. Фамилия)

С. П. Роюк
(И.О. Фамилия)

О. А. Старосветская
(И.О. Фамилия)

А. М. Уринский
(И.О. Фамилия)

Т. М. Ускач
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Алиева Муслимат Магомедмухтаровна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Кардиология
(31.08.36)

1

Андаева Сельби Оразовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Бабич Александр Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Бушуев Роман Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Иваницкая Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Изотова Татьяна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Листратова Анна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Лозовский Александр Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Лукманова Саида Кайнадиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Магомедова Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Молёва Валерия Германовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Мухина Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Наджафли Вусала Адалет Кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Нурутдинова Зарина Магомедкамиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Теселкина Полина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Тучина Кристина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Чапанова Залина Мусаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Щедрин Вячеслав Петрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Бахова Жанетта Анзоровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Галстян Анаит Артуровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Нургалийева Айгерим Нургалийевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Председатель А. М. Уринский
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Е. Ю. Ровда
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Т. М. Ускач
(подпись) (И.О. Фамилия)

2